
Pos. 

Junioren WE 
1 
2 

Senioren WE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Nr. 

38 
983 

30 
41 
28 
46 
1 
9 
7 

411 
5 

35 
99 
20 

111 
24 
19 
31 
72 
52 
47 

264 
189 
658 
127 

Name 

Tony Goltz 
Sascha Teixeira da Cun

Markus Hermann 

Mark Herzog 
Tobias Kühn 
Matthias Annecke 
Jonny Bokelmann 
Marco Krause 
Ivo Tulke 
Mario suppe 
Peter Jüttner 
Ralf Koch 

Matthias Barkley 
Markus Schade 
Thomas Beuer 
Norbert Müller 
Uwe Schumann 
Dennis bauer 
Dirk Dwenger 
Tim Heesch 
Thomas Danckert 
Dirk Schluricke 
Benedikt Zimmermann 

Serie / Verband Bike 

FC 350 
Ktm exc 30

Kawasaki K

KTM SX 25

Husqvarna 
Ktm sxf 450
honda 
KTM sx 150

Alta 
SUZUKI RM
KTM SX 25
Honda CRF
Honda Crf 
Suzuki RMZ
Honda CRF
Honda CRF

Team / Bewerber 

High 5 
Pütt Racing 

Baltic Racing 
Burger Fährhaus 

Ivo Tulke Bau 
msc letzlingen 
Team Jüttner 

Electricridepark  Hardegsen 

Wird nachgereicht, wenn die Vöge

Nordmark Racing 
HALFPRO-SEXYDEVIL-RACING 

Rnd. 

7 
6 

6 
7 
6 
7 
7 
6 
6 
6 
7 
7 
6 
7 
6 
4 
6 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Beste Zeit 

1:47.791 
2:09.124 

1:52.866 
1:53.845 
1:56.296 
1:57.984 
1:58.442 
2:00.390 
2:01.315 
2:03.027 
2:04.067 
2:04.287 
2:04.869 
2:08.441 
2:09.110 
2:09.809 
2:10.201 
2:11.451 
2:15.970 
2:18.732 
2:18.742 
2:26.958 
2:29.306 
2:37.831 
2:46.860 

Diff. 

21.333 

0.979 
3.430 
5.118 
5.576 
7.524 
8.449 

10.161 
11.201 
11.421 
12.003 
15.575 
16.244 
16.943 
17.335 
18.585 
23.104 
25.866 
25.876 
34.092 
36.440 
44.965 
53.994 

In Rd. 

6 
4 

5 
3 
5 
3 
3 
5 
6 
5 
4 
6 
3 
2 
3 
2 
5 
6 
2 
6 
5 
5 
5 
5 
5 

km/h 

50,097 
41,820 

47,844 
47,433 
46,433 
45,769 
45,592 
44,854 
44,512 
43,893 
43,525 
43,448 
43,245 
42,043 
41,825 
41,600 
41,474 
41,080 
39,715 
38,924 
38,921 
36,745 
36,167 
34,214 
32,362 
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Werner Rennen Hartenholm 2018 
Solo Senioren WE 

Zeittraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 8:23:39 

Hartenholm 1,500 Km 

01.09.2018 08:20 

Timekeeping S. Kirchhof:                                       Rennleiter Frank-Peter Trampenau

Sportkommissar Olaf Noak:                                    Reg. Nr MX 08/MQX18
posted at:              h


